СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «23» декабря 2022года                                                                                 № 40

Об отмене решения Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 01.03.2011 года № 12 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования
Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 01.03.2011 года № 12 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                           И.Г. Поляков